Cuenta Publica

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2014

Ente Publico: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD. JUAREZ

Concepto 2014

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion 0
Origen 202,054,104
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de mejoras 0
Derechos 0
Productos de Tipo Corriente 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 38,553,606
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos 0
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion

o Pago

Participaciones y Aportaciones 0
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas 163,500,498
Otros Origenes de Operacion 0
Aplicacion 236,987,102
Servicios Personales 131,531,233
Materiales y Suministros 7,205,162
Servicios Generales 29,613,225
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0
Transferencias al resto del Sector Publico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 0
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos 0
Transferencias al Exterior 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0
Otras Aplicaciones de Operaciéon 68,637,482
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién -34,932,998
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163,451,646
83,222,636
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7,949,039
28,273,269
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2,396,053
125,897,277

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio

2014
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-34,932,998

125,897,277
90,964,279
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125,897,277

0
125,897,277

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

M.C. RICARDO ANTONIO GARCIA PARRA
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M.l. RUTH MARIA AYALA PEREZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




